[bookmark: _GoBack]様式第７号(第11条関係)
    年    月    日

高岡市長　　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　補助事業者　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名

高岡市創業・事業承継支援補助金実績報告書

 　年　 月　 日付け　　　　第　　　　号交付決定（し、　　年　月　日付けで変更交付決定）のあった　　年度高岡市創業・事業承継支援補助金について、補助事業等が完了したので、高岡市創業・事業承継支援補助金交付要綱第11条の規定により、次のとおり報告します。

１　補助事業の名称

２　補助事業の完了年月日

３　補助金の交付決定額　　　　　　金　　　　　　　　　　　　円

４　補助対象経費の予算額

５　補助対象経費の実績額

６　添付書類

　　□共通
(1)　事業報告書又は研修報告書(様式第８号)
(2)　経費の内訳及び支払を証する書類(請求書、領収書等)の写し
(3)　事業実施の成果物の写真等又は受講の完了を証する書類（修了証等）の写し
(4)　営業許可書の写し(許認可を必要とする業種で、交付申請時に許認可を取得していない場合
に限る。)
(5)  その他市長が必要と認めるもの

□創業・第二創業枠
(1)　当該事業を開始したことを証する書類（法人登記簿、住民票等）の写し（申請時に既に創業、している者を除く）
(2)　特定創業支援事業による支援を受けたことの証明書
(3)　高岡創業サポート室の支援による創業計画（申請時に既に創業している者を除く）

□事業承継枠
(1)　富山県事業承継・引継ぎ支援センターの支援による事業承継計画(申請時に既に経営者の交代を終えている者を除く)

様式第８号(第11条関係)
事　業　報　告　書

１　実施内容（※創業・第二創業枠、事業承継枠用）
	⑴事業の名称

	⑵事業経過
	事業期間：　年　月　日　～　年　月　日

	事業実施のスケジュール
	月
	内容

	⑶実施した事業について
	①実施概要
	※補助事業において取り組んだ具体的な内容について記載ください

	②販売先の状況
	※販売先の確保状況について、表に記載ください。

	会社名等
	取引額(円)
	シェア(％)

	主な
販売先

	主な
仕入先

	⑷達成状況
	※申請時の事業の目標に対する達成状況を、数値を用いて記載ください

	⑸産業支援機関等との関係
	※事業実施にあたり、高岡商工会議所、高岡市商工会、中小企業診断士等の専門家から支援を受けた場合、その内容を簡潔に記載ください。

	⑹今後の展望・課題など
	※本事業により、実施した内容及び成果を踏まえ、今後の展望・課題について記載してください。

様式第８号(第11条関係)
研　修　報　告　書

１　研修の実施状況（※人材育成事業用）

※複数の研修を記載する場合は、本表をコピーして個別に記載ください
	⑴受講者に
　ついて
	氏名

	所属

	職名

	⑵研修等に
　ついて
	研修の名称

	開催団体・機関名

	開催場所

	開催期間

	⑶研修等の
　概要
	※具体的な受講内容について記載ください

	⑷修了後の
成果の活か
し方、展望
について

２　事業収支

【収　　入】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円、消費税抜き）
	区分
	金　　額
	備　　考

	自己資金

	市補助金

	その他

	合　　計

【支　　出】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円、消費税抜き）
	区分
	経費区分
	内容
	単価
	数量
単位
	補助対象
経費の実績
	補助金
充当額

	創業・第二創業枠
及び事業承継枠
	店舗等取得・借入費

	改装等工事費

	機械装置等費

	開発費

	展示会等出展費

	調査・分析費

	謝金・旅費

	手続費

	広報費

	人材育成事業
	受講・教材費

	謝金・旅費

	会場費

	合　　計